
ジュニアスクール保護者各位 

2020 年 5 月 22 日 

ジュニアスクール再開に向けて 

薫風の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は当店を御利用いただき御厚情のほ

ど、心より御礼申し上げます。 

さて、休止しておりましたレッスンの再開に関して、新型コロナウィルス感染予防について細心の注

意を払いレッスンを実施して参ります。その為、スクール生の皆様、保護者様にもご協力いただく事が

ございますので下記のご確認をお願いします。 

 

記 

 

＜スイミングスクール＞ 

・水質検査を１時間毎に行い、塩素濃度 0.4ppm 以上をキープし、ウイルス不活性化を徹底致します。 

・スイミング指導者は、飛沫感染防止のため、水中用マスクを着用してレッスンを行います。 

・ロッカー：混雑緩和の為、利用人数調整や着替え場所の増設を行います。 

※ロッカー内では次亜塩素酸水を噴霧致します。 

※その他、土日クラスについてはレッスン開始時間を分割（10 分程）するなどの対応を検討中です。 

 

＜スタジオ利用のスクールについて＞ 体操・avex・ジュニアバレエ・チアダンス 

・スクール生や講師との間隔を２ⅿ以上保ちレッスンを実施致します（必要に応じて補助は行います） 

・講師はマスク着用にてレッスンを遂行します。 

 

＜ジュニア空手＞ 

・接近する稽古は致しません。 

 

＜全スクール共通＞ 

・入館時に、サーモグラフィー、非接触型体温計を用いて検温を行います。 

 検温及び人の往来を軽減するため、当面の間、入口は正面玄関、出口はジュニア専用の出入口から  

お帰りください。 

・入館時の手指消毒を行います。 

・飛沫感染予防のためマスクの着用をお願いします。 

・待機や横並びになる場合は、2ｍ以上の間隔を十分にあけるように致します。 

※必要に応じて補助は行います。 

・保護者様の見学は全スクールにてお控え頂きますようご協力お願い致します（見学日含む） 

 

以上 

 

オークスベストフィットネス上志津 

支配人：小関 健太 


